
D O DAT E K  Č .  0 1  

K E  S M L O U V Ě  O  D O D Á N Í  S O F T WA R E  A  P O S K Y T N U T Í  L I C E N C E  
A  D A L Š Í C H  S L U Ž E B  

číslo SWR/21/334 

 

Smluvní strany: 

VERA, spol. s r .o . 

se sídlem: Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2  

kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

IČ: 62587978, DIČ: CZ62587978 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C , vložka 34140 

bankovní spojení: Fio banka, a . s ., číslo účtu: 2400431298/2010 

odpovědná osoba a e -mail pro záležitosti obchodní: Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

jiri.matousek@vera.cz  

odpovědná osoba a e -mail pro záležitosti technické: Ing. Ilona Veverková, Key Account Manager 

ilona.veverkova@vera.cz 

e-mail pro zasílání objednávek: fakturace@vera.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a  

Město Bystřice pod Hostýnem 

se sídlem: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 00287113, DIČ: CZ00287113 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 27-1477670217/0100 

odpovědná osoba a e -mail pro záležitosti obchodní: Zdeněk Rolinc, starosta města 

zdenek.rolinc@mubph.cz   

odpovědná osoba a e -mail pro záležitosti technické: Mgr. Aleš Strnadel, vedoucí oddělení IT 
ales.strnadel@mubph.cz 

 

 (dále jen „Nabyvatel“) 

 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Obchodních podmínek čl. 18 bod 18.2 ke Smlouvě 
číslo SWR/21/334 ze dne 31.03.2021 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) 
 
 

mailto:jiri.matousek@vera.cz


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání Software a poskytnutí licence a dalších služeb 

 

Strana 2 / 3 

 

I. Předmět Dodatku 

1. Udělení licence k užití níže uvedených agend Programového vybavení VERA Radnice a poskytování 
služby základní technické podpory na tyto agendy: 

  AGENDA 

VR-I AISEO a AISC Viewer 

RIZO VERAeGON Client-AISEO 

RIZC VERAeGON Client-AISC 

PP-P Městská policie - pátrání vozidla, osoby (PATROS, PATRMV) 

RICV Rozhraní - Centrální registr vozidel 

RICR Rozhraní - Centrální registr řidičů 

2. Licence bude Nabyvateli dodána a udělena do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku 
3. Cena za dodání a udělení licence na agendy uvedené v odst. I bod 1 činí 350 000 Kč bez DPH. 
4. Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za dodání a udělení licence na základě daňového dokladu 

(dále jen „faktura“) vystaveného do 14 dnů po dodání a udělení licence. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den udělení licence. 

5. Cena za poskytování technické podpory na agendy uvedené v odst. I bod 1 činí 10 000 Kč bez DPH. 
6. Technická podpora bude poskytována a placena čtvrtletně od prvního dne měsíce následujícího po 

dodání a udělení licence. 

7. Roční poplatek za poskytování Základní technické podpory na agendy IS VERA Radnice uvedené 
v Příloze č. 1 Dodatku od prvního dne měsíce následujícího po dni účinností Dodatku činí: 

Původní cena za technickou podporu včetně inflace 132 741,- Kč  

Cena technické podpory na agendy uvedené v odst. I bod 1 10 000,- Kč 

Cena ZTP celkem 142 741,- Kč  

8. K ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. ZTP bude placena čtvrtletně na základě 
faktury vystavené do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního čtvrtletí.  

9. Cena za poskytování ZTP může být Poskytovatelem v následujících letech upravována v souladu 
s oficiální mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou 
inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu daného roku jako změna ceny ZTP. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž poskytovatel i 
nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody 
o všech jeho ustanoveních, připojují své podpisy. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání Software a poskytnutí licence a dalších služeb 

 

Strana 3 / 3 

 

4. Seznam všech agend provozovaných dle Smlouvy je uveden v Příloze č. 1 Dodatku. 

Datum:  Datum: 16.2.2024  

Za Poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za Nabyvatele: Město Bystřice pod Hostýnem 

 

 

 

Poskytovatel 

 

V Chlumci nad Cidlinou dne _____________ 

 

Nabyvatel 

 

V Bystřici pod Hostýnem dne 16.2.2024 

......................................................................... 

VERA, spol. s r.o. 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

......................................................................... 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Zdeněk Rolinc, starosta obce 



Smlouva o dodání Software a poskytnutí licence a dalších služeb – Příloha č. 5  

Příloha č. 1  

Technická specifikace 

Seznam agend provozovaných v pásmu 4 uživatelů 

 

Agenda (provozované pásmo 4 uživatelé) 

Aktualizace ze ZR 

JOS 

JOSoptIM 

Matrika (Java) 

Městská policie 

Městská policie – Mobilní kancelář 

Nahrávač obyvatel (RU-B) 

Organizace voleb 

Programový manažer 

Registry 

Registr přestupků 

Rozhraní Datové schránky Komfort 

Rozhraní – open source mapy základ (RIGO) 

Rozhraní SSL Ginis 

VERAeGON Client eSIR 

Vidimace a legalizace Java 

Volební agenda  

Volební agenda – nahrání seznamu 

Změny obyvatel z ROB a AISEO 

 

*) Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování portálových 
agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se 
zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či 
odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto 
ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence 
uděleny. Dále právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu 
Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na 
náhradu. V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status 
smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 

 


		2024-02-16T09:49:09+0100
	Zdeněk Rolinc


		2024-02-16T14:39:39+0100
	Mgr. Jan Hodač




